De tal manera que, el total del valor del aporte de las máquinas, herramientas y muebles 
que realiza el Sr. Carlos Xavier Páez Valarezo a favor de la compañía PRODUCTORA DE 
ALIMENTOS PASTADONNA CIA. LTDA. , se lo avalúa en la suma de SIETE MIL 

QUINIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ( USD $ 
7.500,00 ), aporte que esta representado por siete mil quinientas participaciones de un dólar 
cada una. Los presentes por unanimidad y con conocimiento real de las máquinas, 
herramientas y muebles anteriormente descritos aceptan el indicado avalúo, a base del cual, 
aportará el Sr. Carlos Xavier Páez Valarezo a la compañía PRODUCTORA DE